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maiu rádu ktf--í nepiji ani nejí
Im u n i nclrkajl I Jen ho paní Ko-

zlová podruhu zuno přijďte A jo- -

Jhiik! hýli h ohřudy Hpokojoni n

přáním hy o každým rokem

zpfiNohum ťiřudíilci uváděli
l'o vykonunýcli ohřadeoli zneulaŽENSKÁ HLÍDKA I

j - j

Začala no tam mlAdež bavit g

kolovut alo prod5láva1o no a tak

jest budova nyní zamčena No-mii-
jl

na vydržováni a proto mi-mi-
lý

týden měli Hchftzi oliloditř

jak tím naložit Ježto dluh

jest tedy inyHlím žo to iiní pro

jeňti vřWÍ překvapeni fiu ume po
neděli udělaly Venku vfiz hrěii

Iřidiuju nějakého ohvcHulcnl neb

nějaká zAhavy ulo od někoho ne

můžeme žAdut úctu když ji notrtA

ani hAiii pro Noho Taká jnem u

jak dcera noh vnučka Sly hc

Htnřenoii u jak k ní hyly IíhIuž

uy jak jl hladily ty jojí un ta ra-

né ruce n jak jí vu vhoiii vypo-

máhaly To joHl vidět ťictu kc

Hvým milým O kéž hyeh ho toho

u když i oknu vyhlédnu HpulřlinJ do riumích hodin alu no nnad

vfi nňhylková firmy Now líotne prolo že jstn o ho tancem u ohěer-- u

íiřho jak vozku pěkný houpAk hIvciiíiii huvili nehol! nnňi hrulřiří tu paní VoehtnIlovA ihniid rm

volná záhuvu která polrvulu už

také paiiiiitovuli nu dohroěinný
éicel - nu Maticí řikolhkou v Ho

Omaze Dámy hyly požádány
hy ňly v Ajiiih ktorA doMtanu

nejvíce pčťákrt Že ohdržl jirvní
citu a driihA ohdržl druhou cenu
a třetí ohdržl třntl cenu n nuilé
děvče kleré lejvíoo vyhere žo

také cenu obdrží Táni bratří li
že prý mají zAjtim v dolní mÍNl- -

iionIí To ale nevíme joNtli nIÍ o

nklAdA JVo kho pak to iiní je
povídám "To jo ani Rezku"

chlapec pruvl Vyjdu tftdy ven u

tu mi vozku podává IíhIíiiii h do-tnze-

zdali zde "Udd" zuhíAvA

JVuvíiii žu "líiler1 nikoliv ný-

brž Uzel iiuěež jNeiu houpAk

hopilu a do uvítnicn zarioNlu

1'otom jNoin "í[ekulírovahi kdo

mi jej mní poNlalí Koneční! mne to

přeee napadlo Zi mi ho jíhIČ ne- -

utry od Npolku poHlaly A InkéizápiiH nějaké hry anebo MpWt! o

Nkiileěně zaěež jím mimliokráte zapiiM kdo víeo vypije Vunk itťlu IAnIcij a uriříumoNl k nám utni'

Ičktlji 'Víak budu hledět byeliljoNl lomu jakkoliv jon když jnmo
n jim za toto uiiAní a milý pro- -

jev lánky Hlalu užitečnou I — No- -

vého zdo ničeho není co hy Ntálo

zu zmínku A niyulíin ti kteří
loni měli nějaké neSlČHtl neb ne- -

bodu že to iiní Hvádélí na tu 1M

Vňnk noIvii ta 11 ziičala jNou oiět
míi tm' jen nehody n zármufek Jn- -

ko ku iříkladii rodina t Kopce- -

kébo la znjÍHlé bude dlouho pn

ni ii t ovu t narok 1!M1 nebol' hned
nu Hiiiiiéin počátku tohoto roku
ztriitíla to co jím bylo ncjdriižl

matku I Také rodina p Kru -

jičkii králce po wobé dva nvé mi- -

láčky zlciilila Nu kónou joŇlč
J t i t Š

jeilnoii v tomto Nlzavem tuloll

přeji Vhcin éloueím pozdrav --- '

JcŇlě mimíiii paní Vochlrdlové

připomenout: "Když ráda čteň

ledy také něco mipÍN abychom í

niv zdo něco od Ván zvěděli!" O

VNeiii Kazily rinl ee ale iirozm- -

neriid pínc Vnuk já jNom léž jed-

nu z léoh oo NÍee rádi čtou lioni
lí lilo líří

Mario Buroň South (imnha

ťléná redakce eirnké Hlídky I

tíjiněte Hťdoóný pozdrav jakož
i v vnccIiiiv ciemirxv nulo iiiini

lllídkv A lak milé družky jak
InIo Npokojony m tím niiNtáviijí

'ím rokem? dá Jmcui úplnél í'o

DUSE

M Julin

JL dvojí poRtial duNn Jmltiy v Iňnft

juk liorstvii kviHy vlictiA loji vflnfl

jm Mrou in k jemni'1 íti hyn ''''l't fcítí

cliUl polili! tMilo vzácných nrdil
nnltl

Jít mi linul' vinout semknout niuMy
(lltiiií

hy iieynlk ly tl nlloly iln hIiuiiííiiI

A druhá jmm Juk ImJiiíi Nkrýso lnuli

jích M ni pohyli Idirn

cmí'] li a [i(iirvi iiln ioiniitlilii

ty 'IMí juk in lnuli Hfjn stftlilu
kol tvčliu wriln juk jn letlimi slinil —

llfili pumu II by v fotu jo slrlil
linuli

JAK ÓASTO SE ZKLAMEME!

My fVSi zde v A riri usnzo-n- (

u mnoho z nás zde ji zrozo-n- f

pokládáme to nkoro z ii svou

povinnost podlili pomocnou ruku

každému knijiinit neb krajance
zavítavší k nám ' staré vlasti

llllší A jest (O Zcela příroZOflé li

správné tak činili neb iimoliý t

krajanu má jcntó v pamětí juk

jemu bylo když ho ocenil nit u

dó i (tu bez přňlel ii !) pomocí

Jnké krulé zwVilky to 1

y ly je?

musel prodělali!
Ale čnstn ho nlává že podává-mi- '

ruku člověku takému který

hy spíše měl býlí ignorován in'

tiol' jest niitl lásky ii I Ti vry D-

ohodným ThmIii no stává ze lije-d-

z vlnnli zii příčinou lihy oři

ulil své svědomí ii myslí když

připluje lil ohromnou louž že

tím spláchne ho noho ii nvébo svě

domí vAooliny ukvrny ii vyMtotipf

zdo na liřolt íwt a proM viíoch

pf'1'Ntnpk A klorých mi-
- hy lunt

ilopiiNtil! — onI to vnuk volíoo

my In I

Mnohý-
-

h' zdo i jmóno [iřouid
tuk nliy hyl líplnó óiNt ii mohl zii

óíti nový ýivol óiinIo tu- - i zii

noh Nvohodnou vydiívit

jf lilo oo plátno všo jon trvi tuk

dlouho dokud no nomiNkyliio
kforá vío vyzrinlf ii jo —

po m!i'i ví !

Muž nil zoun klorá mít tuko-

vou iniiiiiloHl za Nohou ly no molí

liohýlili tiokiitu do Ninikroiiii n no

Nvým iiiAnIoui noohoditi přílií lín

hIiiih-i- ' ahy no jim tuk ryohlo no

rozohřiílo V tomto 20 Molotí

při víooh niodoiiiíoh vyiiiožono-Moo-

kdo no lidó óiiHtd Htýklljí

IlOOhlllVÚ lllllollO V tlljlIONti A

proto má li ólovfk poohyhnoii
karioru t lóo pro nój i pro

joho přátolo když troohu

do Miadí lichoť třoha to

livlo v Amcrioo iiřoc jou i zdo no

ňo vyžnuli u jHine často už k no- -

uvěření zklamáni v osobč která

no zdo vydávala za zcela něco ji
licho nežli Ve Nklltečliovti jest A

zrovna tací nán zde tuk rádi od

Niizují n Amcrioo přičítají vho-ebe-

"humhiií'" A zutím ten

tiuiiihiit byl Notu importován i ji-

ných zemí! Cnsto ní tak u ncIio

inVhlíiu: I hohá tato zem co

iuiinÍ í i jmout i pixl nvojÍ

ochranu jak zn to jenl jeitťl od

Niizováiut !

Babička Uxlová South Omaha

-- - ťtóiiA pani pořadutclko jakoí
i Vy HpaiubuiiyNlné čtenářky při

jmile tule limo nruoiiiyi

čumí mátni! jako o nv loneťu on ným Až Peřinová

jitru S prací přetíženi 'jede Ink ní k ní zajdu pro odmé-liejMlii-

a éiiMciil nelií lilií co délut tni za lo doNVÓiléeiií žo byl totiž

n lo ale jo zuně tolik zábav že pan I Vři nu už moc hodný No

najmou A tak to mine Hokolov-n- u

a zároveň knihovna dopráno

lu Před čiiHcm přisel Hcm Frank

Koňák dobrý Kyumast a začal

tělocviku učit Nahrnulo ho mu

mnoŽNtví mlndýcli hoehft l dlvck

tak žo to byla pěkná Hkupinii Ho-kol-
ft

a Hokolek A jak tělocvik

ten tnliidý lid vábil a každý večer

pilnfí cvičeni nnVKtčvovali dokud

totiž chudAk obětavý iiěil zu-dar-

Když pak alo pro zaěA-te- k

alcKpoň fyiO iričíčno požiido-vi-

tuk no všeho Noňlo ježlo mě-

sto nu nčeo podobného ponlzo ne-

mělo Přceo le [lozdejí město mi

unuohIo žo pro cvičení Hokolň

zjednají člověka A nkuteěiič o

cvíčitel přišel z fnncoln jaký
ulo to by] rozdílí NaSernu krajů-n- u

Koňákovi zdráhali ho dát ten

pakatel kdežto lincolnskémii

♦ 100 platili Jen žo Koňák měl
MÍrt cvičenci n diváky riafilitěnou

a k poslednějšímu přicházelo jích
do cvičení nejvýš pel síří tedy

byla ukoro úplně prázdná Když
tam nikdo nechodil nemohla w
síň vydržovat Učitel byl nevlíd-

ný nikoho neměl rád a když ko-

nečně) byl propuštěn Kokolovnu

neb knihovnu zavřenu jo to

stále prázdné Nu juk ho říká

bez peněz Ilíécho lieill fWfio-v-

který by byl zde něco udělal

to dáli nechtěli u Aíidiéati do-

bře placený tou vňe zkazil JA

jsem Hiiuiii měla z toho radoHt

neboť mne do cvičení chodili dvé

děvčata a lva chliifieí kteří Z to-

ho vždy měli tolik radosti Piích

jíž to mohlo jinak vyhlížet Jaký
joHt tu rozdíl co muže jeden je-

dinký člověk na světě vykonat
co mfiže jeden lÍNÍcuin rudonti

tislcfitii ioitioei tisíce vylé-

čil u jiného dobra pro ně vyko-

ulit Kdežto z mnohého člověku

svět iieinA ničeho u mám! sta la-

kových kteří jsou člověěetiHtvu

k užitku kteří roMČ vují dobro

poučeni lásku u nu druhé straně

mnohý člověk ziimu je nutný jon
nešvár j! ke každému nepříjem-

ný Ink že ne až zhnusí Hvět rte

má z něho ani toho nejmeiišího
ani nikdo [mučení A my rádi

vidíme když takového tvora nu

zbavíme — S jedním ne těžko

rozcházíme z každého jeho hIovii

se potěšíme aneb poučíme jent
nám milým jont nám radou a po-

učením kdežto druhý přemýšlí

jak by nás ošálil aneb aby z nán

měl užitek nedbá o iiAh Snad to

nemůže ani jinak být Mylo by
věru mnohotu lépe ve nvětě kdy-

bychom ne lépe řídili příslovím—
lásku n hratrntvl — ule kdl To

jest pouze na papíře Jeden jo pln
rudonti že uvidí bratra kdežto

druhý by ho zase raději odkopl
a spíše podpory poskytne "ajry-šovi- "

nežli by pomohl bratrovi

Mají být bratry jeden ale na

druhého bb'dí závistivým okem u

ničeho mu nepřeje a kdo mohou

jedou druhého ještč pomlouvá A

to jet tu lásku bratrnká a HcNter

uká proč to slovo — jsme bratří
a proč tedy tu zášť? Vskutku

jest podivným takovéto bratrství
A pakli nám "brutr" něco tako-

vého vy vede že je nám to lito
máme být jako rodina V rodino

bvlo by to smutné kdyby jeden
druhého si nevšímal a lnei sebou

si in piáti A my to mámo udti

také lak Muhužt l - - ale ž

june bratři t lu liúvidilo pro
to je In Nliiutllé Juk U"III l"lV

íciiie ji di ii podporov at druhého

kdvl nemáme likv k loiitlt je
šlo lu ihká íAif h pmí ti m i

mAiiii závid tit Jrtk jt to kr-n-

kdvl se bratr m netkáiiiK 14

ui lf tir íe iimIhu brnlrs Ic mi

IM" l4 kut o ' nl přít v kh
nU diíri AU- - lr#l Vy li
vit juk Jt jiW U Ui% n W

iiliidilv iktiuť ' nk v I

e itAici d 'Í de rn i pkl
ltOt li tlxl i Si ib'lnt tu U1!

tot bitlrt ?e Jh i inu lkr
I' eiil'l tuinlliA { A tkUi —

t(K-
- in t nl kt4t látkavj tni

) !U

t pikoo t II i4 tr lí l

41 mm% t (t Ulr

unie HpiiHlíi "1'roo Iní luk dlou
ho již nióolio ilo Pokroku liona- -

1'Niiln? Mm Tvn (lopmy vždy vol

mi ziijímiijí ii tiikó každý Tvftj
dopin iíi A in pořlivo iiNoliovnriý I"

llyž puk odjíiídřlii a w limou no

louči Ih tu NlAhi jcňtfi opakovala i

"'fon i
í m ja ho hiidu velmi íiii

tvůj ilnpÍN opól tWili I" ~ Tak

přece no iiiihIii upřímná J u- -

ío která no o uifij dopÍM znjímá!
iluli puk tmu mále takoví) přk-m- ''

jioóiimí jako my zde v NoiiUi
i I 0 i
WIIIIIZCT lliyNIllll ZO NI! IIIIHO

Hon tli Omaha znařnň k východu
a nu jih puNiiniila u proto ii ní má

mc nyní tuk hozko pociiNÍ Vňn k

iililuluironi ní lo umí mnoho no- -

chválí poněvadž uhlí jdo uililo na

oilhyt zu lo ale rtimlAÍ lidá za- -

jistá ni lihiijí Muníiii Vám též

milé družky Nilólilí juk A nehodu

mne potkala Zpropiulcná módu I

hmí KlahoiioSová no mne totiž

pliiln co hych tak iiejnidóji prý
ní jiřálii ke "krÍNiniiMii" A tu

Jnoih jí odpovidélii takhle iié- -

jnký corný ohlok imccž onu i

hne iludula: "dá ti tedy nu něj

koupím a ty í jej dii iimÍIÍ!"

Mimo to vŇak poeliluhilii jnciii no

lož ilruhé nvo dceři z'e hych jnko

riuléji uiéla již ohlok hotový co

hož onu no chopila u rovněž i Ma

řenloi Maříková a o In" Npolcéne

Zlliílléllý "niiÍI" iiehleilíee mi je
ho eenii rozhodly no mne koupi

lí Všechny pohroiniidó odohru

ly jHine no k (Irkiu kdo mi mne

jedou éoniý niiÍI zkoiiNoly Sukně

hýlu jnko uzenku dole ú ít u

pronlířed opól NÍroká u co ho luk

díváni do zrcadla pru vím: "Nu
lo ho ni ijní tu dříve v tom naučit

chodit vždyť hych no každým o

kamzíkem mohla nviiIíIÍ " A co

kahál len mi teprve přiléhal
VzikIii přílÍH dlouhý n napřed za

ni okrouhle a při tom hyl zuno

nápadné krátký tak že jnem ja-

ko Htniíiillo v zelí vyhlížehi O

dohln jwi-n- i ledy pryé n inyNleln ní

že přece iiiuhÍui ollek dle nvó

chyti iialézli l)óvéiitn ho nvíeiu

Niuálit lnu myNlela ní že hiidou

ze umo mílí "fro" Myly jnuio
ve víoeli nhchoilooh vínk já jhmii

jíž neliyla tuk iiovédomá Jodiio-dllií- e

JHI-Ii-
i řekla že ní přejí Hltit

u iiřhož hy Hiiktié hýlu dole hod- -

no NirokU a kaoat h pokno rov-

nými ňony a vždy jwin zároveň

dodala: "A pukli tukový ohlok

nemáte tedy heze všeho odejdu

pryé ježlo já nemíním no sclio

tropit nějakou "mnSkiirádii"

kdyhyeh hyln v ohlicejí

maHkováiia nhy ume nikdo nepo- -

znal tak niomi ano 'rt

jilome k lírainieiNoviim lam rov-

něž ukážou mi Nitit u mermomocí

mne nutily nhyelt ho vzala na no- -

he Já jsem víak řekla vždyť

já píeee nechci jiti zu "kelneru"

abych snad takový frak na Nebe

omokala! I rodiiviieka na to no

unie ptá zdali vím co vlastně

chci? Ovšem povídám chci lo

jaký staroiiiodiičjšl oblek Ona

mne příkře změří obrátí se k dce-

ři li táže no jí ěl prý to máni o

bli k nu sobě' Moera jí nu to od

pověděla o jen! to 1 A J vlastni

Načel prodavačka doložila " Nu
že kdyi má jeden oblek nepotře

blije tedV řádný liový nť jeli lei

d c má!" Slénll že já to ne

já liM h jl b 14 11' Cil pil
é tčln Kdvi jn-li- i e jde liti lil

i bllď-lk- - podívitlu jak by

la ulidui iialíéiioi n jak tu svoji
kliiiitlui ihtiln prasknu íiikrýt
tilk jwill si 'IM!i l 1(1 že libl
ibtí-í- kdi jj{ itiplavuu p

íiiámku jent iuli( !4 Koni-cii- J

ji-- ik přece doptat 00 e

Hilu- - líbllil To I v illMxl V ttílll

k 1 l''t lebk ibeb 0nif
ii j l leb k lo v brwU přece

lrll iU tr) iiiunilrt lli lt

v ii'ii K'"bt Inu Vr j kroj

J4ký krd tuk írj! Pr'i
lionu Mírní il illlí IM i

litÍlt pin thll lt iv IM ItitlK '

třitk od khoMI " 4tilikt tk
4 l i iU M H P 1 " n íp
miiílí ir beiní u pudili tu
iíi! ph kttrMt pHIlt!i

stboil lArrll tilsdí
i kutu ť iiku k lk l jwni

ui! I li-- ihiiA lit U k'i'il iid

lH Vk i tubil Nld itMd V

l IpIiII hiíU )t Hi Ú 114 (' "I

ih t 'tiit Tkt k'd Ji

dočkala od Hvýcli vnoučAtek ač-

koliv předem vím že ano neb

když jneui trochu HtonavA tu

dceřinu iifjHt nrňí Mařenku posílá
maminku každých pět minut ahy
lelolonovulu jcHlIi už huhiěkii

ncnl nemoenit A teprve jiw)u jí
čtyři u pftl roku a jakou má ra- -

dont když mám nějaké pěkné fia- -

ly Tu jcNt zřlli od malinkoKtl

i

ším ii to jest teti nej větší poklad
který od nich mužem! žádat Tu

ale největňí úcly zaNlubiijí rodi-

če kteří hvč dílky od niiilirikoHti

učí by byly ke Nvýtn tnilým ja-

kož I ke každému jinému uctivý a

Npravodlivy Trefným jest pří-

sloví: Nečiň člověče jinému co

sám rád nemáš I No již musím

skončil neboť pomalu nni nevi-

dím ačkoliv mám čtyři oči nic

spánek me přemáhá Končím teli-

lo dopin m podzriivcni na všech

ny I

Francea Otoupalík David City
Nebr Ctěná redukee I Přijmé
to ode mne nrdečný (lozdruv ja-

kož i milí čtenáři a Čtenářky —

I)iicn mámo lil lednu Včera

slunce NVÍlilo a bylo při lom ti-

plo dnen však velký vítr u mrz-

ne tak že lo člověku ke kuiimňm

zahání Jnký jest to rozdíl v

podnebí ku příkladu mezi

zdejším a oním v Toxiinii odkud
od jedné pinií obdržela jsem do-PÍ-

v kl'ťém i"ié vylíčil je jak
mají prý fiilno neboť knždý se

již cbyslá nu sázení korný a ba-

vlny Dotyčná paní ziinIuIu mí

šest liber rozmariny u v dopise
dále podotýká žo jl má dvu velké

stromky rfiže krásně kvetou ii

dokonce praví že prý nepřestaly
po celou zimu kvésli jaké je tam

fcplo Hleďte drahé jnký je to

rozdíl zde na severu proti v Te-

xasu a ( 'aliforiiii My když tyto
měsíce za nejvělší zimu pokládá-
me lam mají jaro - Nejí kdežto

my zde když začíná me no setím

latu opět mají již po žních — jak
je Nvět přepodivný! A přece v

každé části najde se něco nenii

lého odpuzujícího a naopak zase

kdo mají něco krásného n vábí

vého tam jest lo lhostejným Já
NÍee nevím iiivhIíiii nlo že by se

mně líliilo lépe tam kde je sinic

leplo u při tom vše zelené Zima

se mně rozhodně nelíbí a prolo
laké si inyslini až budu pro sebe

nějakou residenci si a vět že bych
nešla kde jest větší část roku zi-

ma Napřed vše důkladně pro-

hlédnu Proto bych no letos rá

da podívala do Toxiinii u Knnsu-s-

totiž budu li zdráva n nepři-

hodí so mi nčeo jako příkladně v

roce minulém lllbl Celé léto

jsem měla zkažené samým jen
neštěstím a nemocí neboť nebylo
dost na jednom iiošIčnIÍ nýbrž
jedno druhé mixledov alo Nu bu-

deme doufati v lepší nesmíme no

dívat na černé luníky ale spíše

myslet že za třmi jest jn-m- o a

dumo svítí Kdybychom si to

měli opáčné představovat litu —

to bychom toho málo dokázali

V iiaši-i- ničté melu být poštu
luitnsa ďi nového ruku a my za

tiui bllib lue ládi kdw to bude do

jaru in bol' ono to in jde tak zi r
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Nobotit 17 t in večer jmiie ničlí

veřejné tivadcm iiriuliiiKii a u-

řiidnio od lože "Sotilh (liiiahu"
Ín II!) I) of II n Lože "Mru-ia- "

Čín :lh A O I' W Mrntr

vyhloužílý přodHeda pan Kitle

výkonní iivádéeí oiiřadv oliott

Ivou spolkli a po jejich ukončeni

promluvil sice krátkou ale do- -

jemnou řečí ve které zároveň

poukázal na vzrůst Jednoty od

doby kdy NVbraskii odtrhla

od jiných státu n členstvo do

stoupilo počtu nu čtyřiccl tisíc

kde žádná jiná Jednota na jeden
stát tolik členu nemá Všichni

bylí h výNledkem peněžitým npo

kojení Sebrnlo ho okolo 20 dol

j pro "Malíci HkolNkou" A tuk
vidíte že i při zábavách no mfižo

pumaloval nu dobročinné účele a

'pří lom též ho pěkně ve Npolek

pobavil MyNlím žo by měly

víechny Npolky podobné zábavy
pořádat by bratr poznal bratru
u ncnIcii Neutru vždyť každý élo- -

věk potřebuji' nějakého vyrnžoiií
Uch ohéorHl vení a myjeme prolo
n spolku abychom ho zu ííivii

mezí Nohou pobavili Ty IIÍNÍee nu

které jNiue pojíňténi ty nám ne
liiidoii nio platné až jednou očí

i í t tt fit I

zamuourime letni mino vypomo- -

'

ženo iiiinÍiu pozřiNlalým v rodině a

my mámo jenom lo oo Npolečné

uzijom 'roto hralři a neutry
leŇme no zuno nu Npoli-óii- pobavo
ní mezí Nohou Také no iiiukÍiii

zmínil že naše nonIiii Meříiiovii

která před pélí roky ho odnlého
vala mi rarmii no mw navrátilu
do miŇoho HoHlerNkeliu kroužku

ll ní II 'an Peřina no Hiíéutiiíl
v Noholu huní zábavy kde jNtno
no n ním jak no pn

I ří pobavili
ii1' přiznal no im k mu Ntarii nu
kiizovala aby byl hodný u já
Imed jícní mu Nlíhila že jnko
Nvéď k mu lo dokážu žo byl bod

n tak už muním Nkoučit noh již
ani nevím co bych pniilii Sku
točné mé pan Noll z Niobriira
Nebr pravdu když psal že ne-

ví kdo ho nabéřo tolik látky ku

psaní Ale lo jest asi tuk my
než píšeme tak iievíiuo jak zn

čil a když se do toho pustíme
Ink zase nevíme jak ukončit

Očkuji panu Nollovi za uznání lá

sky a vděčnosti ko všem nám

starším Jest pravdou že umo- -

bdy starší člověk nemá od jiných
žádného uznání Mnohokráte

jsem slyšela že no řeklo co ta

slará baba tam také byla? My
slíui že starší člověk zvláště po
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